年　　月　　日

営業届兼営業届出済証明願
釧　路　市　長　あて
	住　　　　　　所

	氏　　　　　　名
法人の場合は
事業所名及び
代表者名

下記のとおり現在営業していることをお届けしますので、営業届出済証明書を交付して下さい。
	営業場所
	釧路市

	業　　　　　　種

	営業開始月
	　　　年　　　月

	従業員数
	人

	証明書の使用目的

該当番号を○で
かこんでください。
	１　車輌登録のため

２　保険加入(雇、社、労)のため
３　組合設立のため

４　入札等指名願資料のため
	５　営業登録許可申請のため

６　融資のため

７　その他

　　　（　　　　　　　　　）

	※証明　第　　　　　　　号

営業届出済証明　書
上記のとおり営業の届出があったことを証明します。

　　　年　　　月　　　日

	確認印

釧 路 市 長　蝦　名　大　也

	商業労政課
受　付　者